2025 年 7 月吉日

小金井市 学校卓球関係者 各位

小金井市卓球連盟

                                会長 安東 和義

2025 年度小金井市「ジュニア卓球教室 2025」のご案内

平素は、小金井市卓球連盟の各種行事にご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度、東京都、（公財）東京都体育協会、（公財）小金井市体育協会の共催並びに小金井

市教育委員会後援及び小金井市連盟主管による「ジュニア卓球教室 2025」を下記のとおり開催す

ることになりましたのでご案内申し上げます。どうぞ奮って参加下さいますようよろしくお願い

致します。

記

日 時 ： 2025 年 8 月 10 日（日）、24 日（日）、31 日（日） 3 日間（１日の参加でも可）

全日程とも 9：00～12：00

場 所 ： 小金井市立緑小学校 体育館

対象者 ： 小金井市内の在住、在学の小学生、中学生（初心者も可）

参加費 ： 無料

参加者 ： 参加される方は、運動できる服装でラケット、運動靴、水筒、筆記用具（ノートと

     鉛筆等）を持参してください。

※卓球ラケットをお持ちでない方は、貸し出し用のラケットがあります。

指 導 ： 門田 洋幸 氏（小金井 JTC コーチ 小・中・高校生等の代表選手を数多く輩出）

トレーニング内容：テーマ「卓球がうまくなる計算式を教えます」

     卓球上達に必要な情報の取り方について、下記を中心にご指導いたします。

         ・ボールの位置、回転

         ・自分のラケットの情報（面の出し方、スイング操作の方法）

参加締切日：７月２０日（日） ※日程毎に申込んでください。

※申込みの際、必ず＜氏名＞＜学校名・学年＞＜参加できる日＞＜希望クラス（上級・中級・

初級）＞を記入してください。

申込先：小金井卓球連盟ホームページより

    メールアドレス：entry@koganei-ttf.jp

問合せ先：小金井市卓球連盟 安東 和義

メール：kazandoh1126@gmail.com

 Tel 080-4161-6411

2025 ジュニア卓球教室  （団体申込用）

 氏 名 学 校 名 学年
参加日

(◯で囲んで下さい)

希望クラス

(◯で囲んで下さい)

1    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

2    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

3    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

4    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

5    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

6    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

7    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

8    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

9    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

10    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

11    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

12    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

13    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

14    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

15    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

16    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

17    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

18    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

19    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

20    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

21    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

22    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

23    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

24    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

25    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

26    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

27    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

28    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

29    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

30    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

31    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

32    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

33    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

34    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級

35    8/10  8/24  8/31 上級 ・ 中級 ・ 初級